

Prima rias Huluboa

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Reparatii la fasada gradinitei de copii din s Huluboa**Valoarea de deviz 139 826,23 Lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Fasada				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	66,00	16,52 15,57	1 090,03 1 027,50
2	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	66,00	114,82 98,02	7 577,99 6 469,45
3	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	208,40	3,61 1,73	753,21 360,38
4	IzF55B	Termoizolarea exterioara peretilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi de polistiren gr 50mm	m2	208,40	181,36 99,06	37 796,16 20 644,01
5	IzF55E	Termoizolarea exterioara glafurilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi ignifudate din vata minerala gr 20mm	m2	22,00	265,65 168,55	5 844,38 3 708,11
6	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu l=250mm	m	26,50	102,02 23,06	2 703,45 611,20
7	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	208,40	16,30 6,92	3 396,96 1 442,08

1	2	3	4	5	6	7
8	CN55A	Finisare manuala decorativa (vopsea hidroizolanta structurata) la suprafete interioare si exterioare intr-un strat peste grundul "Gleta"	m2	208,40	63,94 39,21	13 324,24 8 171,00
9	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2	248,40	67,39 43,25	16 739,03 10 742,06
		Total Fasada Inclusiv salariu				89 225,45 53 175,79

		Прямые затраты	Lei	89 225,45
		Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	11 964,55
		Transportarea materialelor	10,00 %	3 005,54
		Total	100,00 +	104 195,54
		Cheltuieli de regie	5,50 %	5 730,75
		Total	100,00 +	109 926,29
		Beneficiul de deviz	6,00 %	6 595,57
		Total	100,00 +	116 521,86
		TVA	20,00 %	23 304,37
		Total deviz: Inclusiv salariu		139 826,23 53 175,79

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)